LLlepbakoB AHppen Hukonaesuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

331/22

465/22

477/22

481/22

482/22

485/22

489/22

491/22

497/22

498/22

506/22

504/22

505/22

510/22

511/22

522/22

529/22

530/22

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "KamyaTCcKum LeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KaMyaTCcKui LeHTp
He3aBUCUMOWM OLEeHKN"

000 "KamyaTCcKum LeHTp
HEe3aBMCMMOM OLLEeHKN"

000 "KamMyaTCcKui LeHTp
He3aBUCUMOW OLEHKN"

000 "KamyaTCcKuim LueHTp
HEe3aBNCUMMOWN OLLEeHKN"

000 "KamMyaTCcKui LeHTp
He3aBUCUMOW OLEHKN"

000 "KamMyaTcKui LeHTp
He3aBUCUMOW OLEHKN"

000 "KamMyaTCcKui LeHTp
HEe3aBNCUMMOWN OLLEHKN"

000 "KaM4yaTCKun LeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KamMyaTCcKuim LeHTp
HEe3aBNCUMMOWN OLLEHKN"

000 "KaM4aTCKuii LeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KaMyaTCKui LeHTp
HEe3aBMCMMOWN OLLEHKN"

000 "KaMyaTCcKui LeHTp
HEe3aBMCMMOWN OLLeHKN"

000 "KaMyaTCcKui LeHTp
He3aBUCUMON OLUEHKN"

000 "KamyaTCcKunm LueHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KamyaTCckum LueHTp
HEe3aBMCMMOM OLLEeHKN"

000 "KaMyaTCcKui LeHTp
He3aBUCUMOW OLEHKN"

000 "KamMyaTCcKui LeHTp
He3aBUCUMOW OLUEHKN"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

14.11.2022

27.09.2022

10.10.2022

19.10.2022

31.10.2022

17.10.2022

24.10.2022

11.10.2022

13.10.2022

28.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

14.10.2022

19.10.2022

28.10.2022

24.10.2022

14.11.2022

22.10.2022

CBepeHun

LLlepbakos AHApen Hnkonaesmy

005790

06.07.2009

OOBbEKT OLLeHKHU

3TC

2TC

1TC

9TC

JkcnepTtunsa 1 TC

ObopynoBaHue B
kon-se 271

Ob6bekT
HeABUXXNUMOI0
MMyllecTBa

KoHTenHepHas
niaowagka

1TC

ObopynoBaHue B
Kon-se 1

Ob6opynoBaHue B
Kosn-se 109

1TC

Ob6bekT
HeaBXUMOro
MMyLLecTBa

ObbeKkT
HeABVXUMOro
MMyLLecTBa

ObopynoBaHue B
Kon-se 10

Ob6bekT
HeLBMXXUMOro
MMyLLecTBa

2TC

ObbeKkT
HeZBMXXUMOro
MMyLecTBa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PblHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



549/22

555/22

566/22

572/22

573/22

577/22

596/22

612/22

621/22

622/22

627/22

630/22

631/22

632/22

633/22

634/22

640/22

642/22

643/22

650/22

000 "KaM4yaTCKun LeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KamMyaTCcKui LeHTp
HEe3aBNCUMMOWN OLLEHKN"

000 "KaM4aTCKuii LeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KaMyaTCKui LeHTp
HEe3aBMCMMON OLLEHKN"

000 "KaMyaTCcKuil LeHTp
HEe3aBMCMMON OLLEHKN"

000 "KaMyaTCcKuin LeHTp
He3aBUCUMON OLEHKN"

000 "KaMyaTCcKui LeHTp
He3aBUCUMOWM OLEHKN"

000 "KaMyaTCcKui LeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KaMyaTCcKui LeHTp
He3aBUCUMON OLEHKN"

000 "KamMyaTCcKui LeHTp
He3aBUCUMON OLEeHKN"

000 "KaMyaTCcKuil LeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KaM4yaTCKuinl LeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KaM4yaTCKun LeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KaM4aTCKuii LeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KaM4yaTCKuin LeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KaM4yaTCKuin LeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KamyaTCcKunm LueHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KamyaTCcKunm LueHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KamyaTCckum LeHTp
HEe3aBNCUMMOWN OLLEHKN"

000 "KamMyaTCcKui LeHTp
He3aBUCUMOW OLEHKN"

03.11.2022

07.11.2022

14.11.2022

17.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

24.11.2022

19.12.2022

06.12.2022

07.12.2022

20.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

12.12.2022

11.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

KoHTelnHepHas
njowanka

1TC

1 egnHuya
obopynoBaHusa

1TC

8 egunHUL
HeLBMXXUMOro
MMyLecTBa

ObbeKkT
HeaBMXUMOro
MMyLLecTBa

ObbeKkT
HeABVXXUMOro
MMyLLecTBa

ObbeKkT
HeLBMXXUMOro
MMyLLecTBa

ObbeKkT
HeLBMXXUMOro
MMyLLecTBa

ObbeKkT
HeLBMXUMOro
nMyLecTBa

Ob6bekT
HeABUXNUMOI0
MMyllecTBa

Ob6bekT
HeOBUXNUMOIO
MMylecTBa

Ob6bekT
HeOBUXNUMOI0
MMylecTBa

Ob6bekT
HeOBUXXNUMOI0
MMylecTBa

Ob6bekT
HEeOBUXXUMOIO
MMylecTBa

Ob6bekT
HEeOBUXXUMOI0
MMylecTBa

3en.
HeABUXXUMOIro
MMyLiecTBa

Ob6bekT
HeLBMXXUMOro
MMylecTBa

Ob6bekT
HeABMXUMOro
MMylLLecTBa

ObbekT
HeABXUMOro
MMyLLecTBa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasA n
NIMKBUAALMOHHASA

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PblHOYHasA n
NINKBUAAUMNOHHAsA

PblHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblHO4YHasA n
NINKBNAALNOHHAsA

PblHO4YHasA n
NNKBUAAUNOHHAsA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NINKBUOALNOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NMKBNAALMOHHAA

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



654/22

656/22

657/22

661/22

662/22

668/22

669/22

670/22

671/22

674/22

676/22

677/22

678/22

680/22

681/22

683/22

684/22

685/22

686/22

687/22

000 "KaMyaTCKui LeHTp
HEe3aBNCUMMOWN OLLEHKN"

000 "KaMyaTCKuin LeHTp
He3aBNCUMMOWN OLLEHKN"

000 "KaMyaTCKui LeHTp
HEe3aBMCMMOWN OLLeHKN"

000 "KaMyaTCcKui LeHTp
HEe3aBMCMMON OLLEHKN"

000 "KaMyaTCcKui LeHTp
He3aBUCUMON OLEHKN"

000 "KaMyaTCcKui LeHTp
He3aBUCUMON OLEHKN"

000 "KaMyaTCcKui LeHTp
He3aBUCUMOW OLEHKN"

000 "KamMyaTcKui LeHTp
He3aBUCUMOW OLEHKN"

000 "KamMyaTcKui LeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KamMyaTcKui LeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KaM4yaTCKuin LeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KaM4yaTCKuin LeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KaM4aTCKuii LeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KaMyaTCKul LeHTp
HEe3aBMCMMON OLLeHKN"

000 "KaM4yaTCKuin LeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KamyaTCckum LeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KamyaTCckunm LueHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KamMyaTCcKui LeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KaMyaTCcKui LeHTp
He3aBUCUMOW OLEHKN"

000 "KamMyaTcKui LeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

14.12.2022

20.12.2022

14.12.2022

23.12.2022

15.12.2022

19.12.2022

21.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

23.12.2022

19.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

23.12.2022

26.12.2022

29.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

ObbekT
HeABMXUMOro
MMyLLecTBa

ObbekT
HeaBMXUMOro
MMyLLecTBa

ObbekT
HeABVXUMOro
MMyLLecTBa

Ob6bekT
HeABMXUMOro
MMyLLecTBa

ObbeKkT
HeaBVMXXUMOro
MMyLLecTBa

ObbeKkT
HeaBVXUMOro
MMyLLecTBa

ObbeKkT
HeLBMXXUMOro
MMyLLecTBa

ObbeKT
HeLBMXXUMOro
MMyLLecTBa

ObbeKkT
HeLBMXXUMOro
MMyLecTBa

3 eauHNLBbI
OBUXUMOIO
MMyllecTBa

Ob6bekT
HeOBUXNUMOIO
MMylecTBa

Ob6bekT
HEeABUXNUMOIO
MMylecTBa

Ob6bekT
HEeOBUXXUMOIO
MMyLLecTBa

Ob6bekT
HEeOBUXXUMOI0
MMylLecTBa

Ob6bekT
HEeOBUXXUMOI O
MMylLecTBa

Ob6bekT
HeLBMXXUMOro
MMylLecTBa

Ob6bekT
HeLBMXXUMOro
MMylecTBa

3eMesbHbIN
yyacTok

ObbeKkT
HeLBMXUMOro
MMyLLecTBa

ObbeKT
HeLBMXXUMOro
MMyLLecTBa

PbiHOYHas

PblHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PblHOYHasa n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHO4YHaA

PblHOYHasa n
NINKBUAAUNOHHAsA

PblHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHO4YHaA

PblHOYHasA

PbiHO4YHaA

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAs

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALMNOHHAS

PbiHOYHaA n
NINKBUAALMNOHHAsA

PblHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMNMOCTUN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro

nmmyuiecTtBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



688/22

689/22

690/22

691/22

692/22

000 "KaMyaTCKui LeHTp
HEe3aBNCUMMOWN OLLEHKN"

000 "KaMyaTCKui LeHTp
He3aBNCUMOWN OLLEHKN"

000 "KaMyaTCKui LeHTp
HEe3aBMCMMOWN OLLeHKN"

000 "KaMyaTCcKui LeHTp
HEe3aBMCMMON OLLEHKN"

000 "KaMyaTCcKui LeHTp
He3aBUCUMON OLEHKN"

27.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

29.12.2022

30.12.2022

ObbekT
HeABMXUMOro
MMyLLecTBa

ObbekT
HeaBMXUMOro
MMyLLecTBa

ObbekT
HeABVXUMOro
MMyLLecTBa

Ob6bekT
HeaBVXUMOro
MMyLLecTBa

ObbeKkT
HeaBMXUMOro
MMyLLecTBa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMKXMMOCTU



	Щербаков Андрей Николаевич

