Щербаков Андрей Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество			Щербаков Андрей Николаевич			
Номер в реестре членов РОО			005790			
Дата включения в реестр членов РОО			06.07.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
331/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	14.11.2022	3 TC	Рыночная	Оценка движимого имущества	
465/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	27.09.2022	2 TC	Рыночная	Оценка движимого имущества	
477/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	10.10.2022	1 TC	Рыночная	Оценка движимого имущества	
481/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.10.2022	9 TC	Рыночная	Оценка движимого имущества	
482/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	31.10.2022	Экспертиза 1 ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества	
485/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	17.10.2022	Оборудование в кол-ве 271	Рыночная	Оценка движимого имущества	
489/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	24.10.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости	
491/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	11.10.2022	Контейнерная площадка	Рыночная	Оценка движимого имущества	
497/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	13.10.2022	1 TC	Рыночная	Оценка движимого имущества	
498/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	28.10.2022	Оборудование в кол-ве 1	Рыночная	Оценка движимого имущества	
506/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	17.10.2022	Оборудование в кол-ве 109	Рыночная	Оценка движимого имущества	
504/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	17.10.2022	1 TC	Рыночная	Оценка движимого имущества	
505/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	14.10.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости	
510/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.10.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости	
511/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	28.10.2022	Оборудование в кол-ве 10	Рыночная	Оценка движимого имущества	
522/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	24.10.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости	
529/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	14.11.2022	2TC	Рыночная	Оценка движимого имущества	
530/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	22.10.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости	

549/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	03.11.2022	Контейнерная площадка	Рыночная	Оценка движимого имущества
555/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	07.11.2022	1TC	Рыночная	Оценка движимого имущества
566/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	14.11.2022	1 единица оборудования	Рыночная	Оценка движимого имущества
572/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	17.11.2022	1TC	Рыночная	Оценка движимого имущества
573/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	30.11.2022	8 единиц недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
577/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	01.12.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
596/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	24.11.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
612/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.12.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
621/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.12.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
622/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	07.12.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
627/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	20.12.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
630/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.12.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
631/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.12.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
632/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	08.12.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
633/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	08.12.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
634/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	08.12.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
640/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	12.12.2022	3 ед. недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
642/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	11.12.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
643/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.12.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
650/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.12.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

654/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	14.12.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
656/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	20.12.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
657/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	14.12.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
661/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	23.12.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
662/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.12.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
668/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.12.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
669/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	21.12.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
670/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.12.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
671/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.12.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
674/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.12.2022	3 единицы движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
676/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	23.12.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
677/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.12.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
678/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	21.12.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
680/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	22.12.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
681/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	22.12.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
683/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	23.12.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
684/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	26.12.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
685/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.12.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
686/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	26.12.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
687/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	26.12.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости

688/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	27.12.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
689/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	27.12.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
690/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	27.12.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
691/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.12.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
692/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	30.12.2022	Обьект недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости